令和３年１月 13日

各 位

       岩手県大阪事務所長

「いわて食の商談会 in大阪」の開催中止について（お知らせ）

本県の食産業の振興につきましては、日頃から格別の御高配を賜り、感謝申し上げます。

さて、令和３年１月 26日に開催を予定しておりました標記商談会については、大阪府における新型コ

ロナウイルスの感染拡大の状況に鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。

御参加を御検討いただいていた皆様には御迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。

何とぞ御理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 中止となるイベント概要

（１） 日   時  令和３年１月 26日（火）10時～15時

（２） 会 場  新大阪江坂東急ＲＥＩホテル ３Ｆ「ボールルーム」

（住所：大阪府吹田市豊津町９-６ 電話：06-6338-0109）

（３） 主 催  岩手県、岩手県産株式会社

２ 問い合せ先（「いわて食の商談会 in大阪」事務局）

  岩手県産株式会社 企画開発課 三上 金徳

電話：019-637-9899 ＦＡＸ：019-638-6890 メール：mikami@iwatekensan.co.jp

３ その他

県公式ＨＰでは、以下に中止の旨記載しております。

   県公式ＨＰ＞産業・雇用＞産業振興＞食産業

 【担当】畑中

 電話：06-6341-3258

 Mail：asumi-h@pref.iwate.jp

mailto:mikami@iwatekensan.co.jp